АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2018 года № 51
Об  обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде
	Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Администрация Нижнеборковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего распоряжения подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнеборковского сельсовета в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеборковского сельсовета                                                                      Горшеченского района                                                       Часовских А.Н.